江苏省工业和信息化厅文件

苏工信融合〔2020〕682号

关于公布2020年度第二批

省星级上云企业名单的通知

各设区市工信局，昆山市、泰兴市、沭阳县工信局：

为贯彻落实《省政府关于深化“互联网+先进制造业”发展工业互联网的实施意见》（苏政发〔2018〕98号）、《江苏省星级上云企业评定工作指南（2020年版）》（苏工信融合〔2020〕85号）等文件精神，大力推进企业上云三年行动计划，前期我们组织开展了2020年度第二批省星级上云企业评级工作。经企业申报、各地审核推荐、专家评审、信用审查、专题会审、网上公示等程序，认定南京能瑞电力科技有限公司等46家企业、南京东华传动轴有限公司等607家企业、江苏迅高智能科技有限公司等1775家企业分别为2020年度第二批省五星级、四星级、三星级上云企业，现予以公布（详见附件）。

各地工信局要进一步推动企业上云上平台，持续组织创建星级上云企业，促进工业互联网平台推广应用，加快推进企业数字化转型。

附件：1．2020年度第二批省五星级上云企业名单

2．2020年度第二批省四星级上云企业名单

3．2020年度第二批省三星级上云企业名单

                        江苏省工业和信息化厅

2020年12月30日
江苏省工信厅办公室               2020年12月30日印发

— 2 —